
 
 

UCHWAŁA NR XVI/159/2025 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 1 014 524,85 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 128 269,95 
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 886 254,90 
[2] Wydatki 1 454 524,85 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 12 100,00 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 1 442 424,85 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
11.437.003,65 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 5.802.152,40 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4983



2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1.613.056,24zł,  

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 21.795,01zł, 

4) ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 4.000.000,00zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 15.774.851,25 zł - zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

Paragraf Źródła przychodów Wartość w złotych 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach: ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych 21 795,01 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: w ramach projektu pn. "Erasmus+ Mobilność uczniów i 
kadry w ramach sektora Kształcenie i szkolenia zawodowe, nr 
projektu: 2024-1-PL01-KA121-VET-000197908" 219 156,84 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: w ramach projektu pn. "ERASMUS+ Kształcenie i 
szkolenia zawodowe, nr projektu: 2024-1-PL01-KA121-VET-
000197896" 219 247,63 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: w ramach projektu pn. Realizacja projektu 
zintegrowanego "LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA" 112 824,54 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: w ramach projektu pn. Rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branży elektryczno-elektronicznej przy Zespole Szkół 
w Dobczycach 1 061 827,23 

950 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 10 140 000,00 

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 4 000 000,00 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.337.847,60 zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych 
przez Powiat kredytów i pożyczki.”; 

5) w § 7 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4983



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4983



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/159/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 75 530,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 0,00 6 135,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 340,00 

 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 68 055,00 

750  Administracja publiczna 0,00 6 438,88 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 438,88 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa -12 000,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek -12 000,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 127 856,07 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 210,00 
 0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 500,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 49 580,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 080,00 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 48 486,07 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -69 555,00 0,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów -69 555,00 0,00 

bieżące razem: -81 555,00 209 824,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 0,00 294 869,60 

 6680 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 294 869,60 

750  Administracja publiczna 0,00 589 100,30 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 488 953,25 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 

0,00 100 147,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4983



jednostki samorządu terytorialnego 

801  Oświata i wychowanie 0,00 2 285,00 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 285,00 

majątkowe razem: 0,00 886 254,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 589 100,30 

        
Ogółem: -81 555,00 1 096 079,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 589 100,30 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4983



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/159/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 147 555,25 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 2 147 555,25 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

2 147 555,25 

600  Transport i łączność -705 130,40 
 60014 Drogi publiczne powiatowe -705 130,40 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

-705 130,40 

750  Administracja publiczna -1 000 000,00 
 75020 Starostwa powiatowe -1 000 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

-1 000 000,00 

752  Obrona narodowa 1 000 000,00 
 75295 Pozostała działalność 1 000 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych) 

1 000 000,00 

801  Oświata i wychowanie 81 655,00 
 80115 Technika 81 655,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 81 655,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -69 555,00 
 85333 Powiatowe urzędy pracy -69 555,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -69 555,00 

     
Razem: 1 454 524,85 

   w tym:  
Wydatki bieżące 12 100,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
12 100,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -69 555,00 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 81 655,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 

Z tego: z 
tego: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4983



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
obsługa długu 0,00 

Wydatki 
majątkowe 1 442 424,85 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -705 130,40 

z tego: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 2 147 555,25 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

z 
tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4983



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/159/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 147 555,25 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 147 555,25 

  6698 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 2 147 555,25 

   
Scalanie gruntów we wsi Krzeczów gm. Lubień w 
ramach PROW 2014-2020 - zwrot wyprzedzającego 
finansowania PROW 

2 147 555,25 

600   Transport i łączność - 705 130,40 
 60014  Drogi publiczne powiatowe - 705 130,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 705 130,40 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
przepustu w ciągu drogi powiatowej nr K1936 
Biertowice – Rudnik w miejscowości Rudnik 

55 350,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji pn. 
Przebudowa drogi powiatowej nr K1632 Kępanów - 
Tymbark od km 1+007 do km 1+603 w miejscowości 
Żerosławice 

43 765,10 

   Przebudowa mostu - wkład własny do planowanego 
dofinansowania ze środków budżetu państwa - 1 000 000,00 

   
WPF - Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr K1975 - ul. Leśna w 
Myślenicach w km 0+000 - 0+540 (przepust) 

64 390,50 

   
WPF - Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr K1982 - ul. 
Gancarska w Dobczycach w km 0+340 - 1+110 

71 586,00 

   

WPF - Opracowanie kompleksowej dokumentacji 
projektowej budowlano - wykonawczej oraz 
kosztorysowej rozbiórki istniejącego mostu o nr JNI 
01016662 i budowa nowego mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr K1943 Kraków - Świątniki Górne – 
Myślenice w miejscowości Siepraw w km 11+505 
wraz z dojazdami o łącznej długości do 1 km 

59 778,00 

750   Administracja publiczna - 1 000 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe - 1 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 000 000,00 
   Modernizacja budynku Starostwa, przy ul. Pardyaka 2 - 1 000 000,00 

752   Obrona narodowa 1 000 000,00 
 75295  Pozostała działalność 1 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   
WPF -Budowa hali magazynowej na cele OL i OC - 
Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia 
Starostwa Powiatowego w Myślenicach 

1 000 000,00 

Razem 1 442 424,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4983



  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4983



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/159/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Ustawy o finansach publicznych na rok 2025 

Zmiana 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa zadania Wartość 

zadania w 
złotych 

Udział 
własny 

Powiatu 

Budżet 
Państwa 

PROW 2014-
2020 - zwrot 

wyprzedzającego 
finansowania 

  OGÓŁEM 2 147 555,25 0,00 0,00 2 147 555,25 

010 01005 

Scalanie gruntów we wsi 
Krzeczów gm. Lubień w ramach 
PROW 2014-2020 - zwrot 
wyprzedzającego finansowania 
PROW - wydatki majątkowe 

2 147 555,25   2 147 555,25 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4983


	UCHWAŁA NR XVI/159/2025 RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 4
	pkt 1 w § 2 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 2 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 2 pkt 4 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 2 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 4 - Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych na rok 2025

		2025-09-01T14:49:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




